
Eva Z. (Evčulína) ID 235503 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 12:51

PODMÍNKY PRODEJE
milé maminky, milí tatínkové,

 Věci, které zde najdete jsou po mých dětech. Vybírám jen oblečení a boty ve velmi dobrém a dobrém stavu, pár kousků je i
zcela nových, které jsme nestihli unosit. Na ostatní oblečení různě poškozené (dírky, odření, ušpinění) upozorňuji a nabízím
Vám je za velmi nízké ceny, případně zcela zdarma.

 Věci se snažím popisovat co nejpřesněji, pokud budete potřebovat cokoli upřesnit, neváhejte a pište, jsem Vám k dispozici.
Na dotazy odpovím do dvou dnů.

  DORUČENÍ ZÁSILKY

  - preferuji doručení na Zásilkovnu, cena od 69 Kč
  - balíček odesílám co nejdříve po připsání peněz na účet,
  - o odeslání Vás informuji,
  - cena poštovného závisí na velikosti zásilky, při výběru více věcí, platíte jen jedno poštovné

  Na všem se můžeme dohodnout, jsem ochotná přizpůsobit se Vašim požadavkům.

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

